Mollina | Querschlafer

MOLLINA

mit Komfortsitzhéhe

MaBe ca:
B: 203 cm Einfarbig Zweifarbig
H: 94 cm
T: 100 cm
SH:  50cm
LH:  50cm
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Querschlafer mit Bettkasten
Liegeflache 150x200cm
Stoffgruppe (Rucken echt): €
Preisgrundlage flir Fremdstoff 1
2
3
4
5
Aufpreis flr Hubbeschlag:
Stoffanordnung zweifarbig:
1. Stoff: Korpus, und Seitenkissen
2. Stoff: Riickenkissen
Produktmerkmale: Durch Vorziehen der Sitzflaiche und Herunterklappen des Riickenteils
entsteht eine Doppelliege. Schlafen auf Sitzhéhe.
Verarbeitung:
Sitz: Federkern mi Polyschaum und Wattevlies auf Lattenrost
Riicken: Federkern mit Polyschaum und Wattevlies
Korpus: gerdumiger Bettkasten innen kunststoffbeschichtet (Holzdekor), bellftet
FiiBe: HolzfliBe mit Metallband in Farbe nach Wahl
Holzfarbténen: buche natur, wenge

! Bitte immer den Holzfarbton fiir FiiBe angeben.

Die Ausfithrung der Zweifarbigkeit ist in Stoff wie abgebildet oder beschrieben méglich.
Bei zweifarbiger Verarbeitung wird immer die héhere Stoffgruppe bei der Berechnung zugrunde gelegt! -103-
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